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A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 17 de marzo de 2025 procedera el
pago de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro: 4
Periodo: 01/02/2025 - 28/02/2025
Amortizaciéon en pesos a pagar: 243.519.175

Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

NAHUEL FRANCISCO
Apoderado
Gestion Fiduciaria

10,27716410 %
1.641.107.486
69,25914949 %
31,7708 %
49.896.747
2,10577692 %

58.196

SANTIAGO BRANDAN
Apoderado
Gestion Fiduciaria
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